

**PLAN PRACY
KOMISJI INWESTYCJI, ROZWOJU I BEZPIECZEŃSTWA MIASTA RADY MIASTA PŁOCKA NA 2015 ROK**

LP.	Miesiąc	Tematyka	Jednostka przygotowująca materiał	Osoby zaproszone:
1.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plany i zamierzenia na 2015 rok w celu dalszego rozwoju Płockiego Parku Przemysłowo Technologicznego w Płocku. 2. Ocena realizacji działań ARS związanych z programem rewitalizacji Płocka w roku 2014 oraz plan działań na rok 2015. 3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta. 4. Omówienie materiałów sesyjnych. 	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka</p>	Według potrzeb Komisji
2.	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza potrzeb i perspektyw rozwoju infrastruktury społecznej i komunalnej na terenie os. Borowiczki. /posiedzenie wyjazdowe komisji na terenie osiedla/ 2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta. 3. Zapoznanie radnych z odrestaurowanym budynkiem dawnej Kolegiaty (Małachowianka). Zakres rzeczowy prac, poniesione nakłady, dofinansowanie zewnętrzne. Przedstawienie radnym pomysłów na wykorzystanie zabytku do promowania miasta. 4. Omówienie materiałów sesyjnych. 	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka</p>	Według potrzeb Komisji

3.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w mieście Płocku za 2014 rok. 2. Informacja o aktualnych możliwościach składowania i utylizacji odpadów komunalnych oraz działaniach związanych z dostosowywaniem ich do potrzeb miasta. 3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta. 4. Omówienie szczegółowych planów, dotyczących budowy obwodnicy płockiej (harmonogram prac, niezbędne środki, możliwości dofinansowania zewnętrznego). 5. Informacja o realizacji zamówień publicznych (o ogłoszonych i rozstrzygniętych przetargach) dotyczących zakresu działania Komisji. 6. Omówienie materiałów sesyjnych. 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	Według potrzeb Komisji
4.	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaprezentowanie radnym zaktualizowanej wersji Bazy Planowanych Inwestycji Miejskich. 2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta. 3. Perspektywy budowy drugiego pasa ulicy Wyszogrodzkiej od Zielonego Jaru do ulicy Harcerskiej (niezbędne środki, możliwości dofinansowania zewnętrznego, planowany harmonogram prac). 4. Informacja o aktualnym stanie istniejących i realizowanych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz potrzeb projektowych w tym zakresie. 5. Omówienie materiałów sesyjnych. 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	Według potrzeb Komisji
5.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego gminy Miasta Płocka wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2014 rok. 2. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za 2014 rok. 3. Informacja o stanie bazy sportowej w Płocku - diagnoza stanu obecnego i plany jej rozwoju (m.in. Stadiony Wisły Płock, Borowiczki i Stoczniowiec). 4. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	Według potrzeb Komisji

		<p>Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta.</p> <p>5. Informacja i ocena działań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu, tworzeniu warunków do rozwoju przedsiębiorczości i tworzeniu nowych miejsc pracy.</p> <p>6. Omówienie materiałów sesyjnych.</p>		
6.	Lipiec	Przerwa urlopową.		
7.	Sierpień	<p>1. Informacja o realizacji zamówień publicznych (o ogłoszonych i rozstrzygniętych przetargach) dotyczących zakresu działania Komisji.</p> <p>2. Informacja o realizacji inwestycji wodno-ściekowych w Wodociągach Płockich.</p> <p>3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta.</p> <p>4. Omówienie materiałów sesyjnych.</p>	<p>Prezydenta Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka</p>	Według potrzeb Komisji
8.	Wrzesień	<p>1. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka za I półrocze 2015 r.</p> <p>2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.</p> <p>3. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury.</p> <p>4. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta.</p> <p>5. Informacja o realizacji zadań związanych z zagospodarowaniem nabrzeża wiślanego od PTW do Sobótki i umacniania skarpy.</p> <p>6. Omówienie materiałów sesyjnych.</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka</p>	Według potrzeb Komisji

9.	Październik	Oc1. Ocena na zapotrzebowania na miejsca parkingowe na terenie plockich osiedli. Przyjęcie planu inwestycji w tym zakresie /posiedzenie z udziałem administratorów oraz rad mieszkańców osiedli/. 2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta. 3. Informacja o działaniach związanych z zagospodarowaniem terenu lotniska przy ul. Bielskiej. 4. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	Według potrzeb Komisji
10.	Listopad	1. Informacja o możliwości budowy sieci gazowniczej na terenie lewobrzeżnej części Płocka. 2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta. 3. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	Według potrzeb Komisji
11.	Grudzień	1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2016 rok. 2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy- Miasto Płock. 3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta. 4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2016 rok. 5. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	Według potrzeb Komisji

Projekt planu pracy Komisji został przyjęty na posiedzeniu Komisji w dniu 27.01.2015r.

Przewodniczący Komisji
Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta
Rady Miasta Płocka

Marcin Flakiewicz